PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

21.07.2015 года                                 г. Лесозаводск                                    № 370 - НПА

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 № 127-НПА «О Правилах внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 67-НПА «О порядке внесения проектов правовых актов в Думу Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 28.05.2009 №127-НПА «О Правилах внешнего благоустройства на территории Лесозаводского городского округа» следующие изменения :
1) дополнить пункт 6 раздела 1 подпунктом 29 «закрепленная территория – территория, содержание которой возлагается на третьих лиц на основании письменного соглашения между администрацией Лесозаводского городского округа и указанными лицами».
2) в пункте 2 раздела 3 Правил слова «, а также прилегающих территорий к этим земельным участкам,» исключить;

3) в пункте 17 раздела 3 Правил слова «либо на прилегающих территориях» исключить;

4) в пункте 2 раздела 4 Правил слова «прилегающей территории» исключить;

5) в подпункте 3 «е» пункте 4 раздела 4 Правил слово «прилегающей» исключить;

6) в пункте 5 раздела 4 Правил слово «прилегающих» исключить;

7) в пункте 7 раздела 8 Правил слова «с охватом прилегающей зоны по периметру 15 метров» исключить;
8) в разделе 4 пункты 10, 11, 12 исключить;

9) в пункте 1 раздела 16 подпункты 23, 24 исключить.

10) в пункте 8 раздела 8 Правил слова «и прилегающую к ним территорию по периметру на расстоянии 15 метров» заменить словами «территорию и территорию, закрепленную по соглашению»;
11) в пункте 1 раздела 9 Правил слова «расположенных на прилегающих территориях», заменить словами «расположенных на закрепленной территории»;

12) в пункте 10 раздела 9 Правил слова «на прилегающих территориях» заменить словами «на закрепленной территории»;

13) в пункте 2 раздела 10 Правил слова «а также на прилегающих территориях» заменить словами «а также на закрепленной территории»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Безух).
Глава Лесозаводского городского округа
                                           О.Н. Павкин